
„ w

u runmr-wrtia: -

1/3

lavnlho města Prahy s vyu m energetického manage

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o oooAvce A IMPLEMENTACI KOMPLEXNÍHO Řízení

ENERGETlKY v BUDOVÁCH HMP s VYUŽITÍM ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU

uzavrene v souladu s š 2586'a nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném a účinném

Smluvní strany

Hlavni město Praha

lČO

Sídlo

v zastoupeni

Operátor ICT, a.s.

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:

DIČ

Kontaktní osoba pro věci technické:

(dále jen „Objednate/"j

a

ENESA a.s.

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:

DIČ:

Kontaktni osoba pro věci technické:

(dále jen „Zhotovím/")

znění (dále jen „o.z.")

číslo smlouvy objednatele 05.03.13

číslo smlouvy zhotovitele 19I0009-19E011

00064581

Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1, Staré Město

Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva
027 95 281

CZ02795281

Ing. Jiří Peterka, projektový manager,

U Voborníků 852/10, Praha 9, 190 00

Ing. Václavem Taubrem, předsedou představenstva

Valentýnem Avramovem, místopředsedou představenstva

Vladimírem Kučerou, členem představenstva

Ing. Pavlínou Rezkovou, členkou představenstva

Společnost zastupují navenek vždy alespoň dva členové

představenstva společně

273 82 052

CZ27382052

Jindřich Hála, projektový manager odboru Realizace EPC a D&B

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smIuvnistrana")

Vzhledem k tomu, že

PREAMBULE

a. Objednatel jako veřejný zadavatel provedl zadávací řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem

„Kamplexni řízení energetiky vbudovach hlavního města Prahy svyuzmm energet/ckeho

hompjgxgmxenl energetiky v budovách h

uit
ká 2

Holeš
.

Luc

r
ma7



monagementu", zadávanou v režimu zákona c 134/2016 Sb., o zadavani veřejných zakazek, v platném

znění (dále jen „veřejná zakázka' ).

b. Zhotovitel podal závaznou nabídku na veřejnou zakázku a tato byla objednatelem vybrána jako
nejvhodnější

c. V návaznosti na výsledek zadávacího řízeni na veřejnou zakázku uzavřel Zhotovitel s objednatelem dne

2. 8. 2018 smlouvu o implementaci komplexního řízení energetiky v budovach HMP s využitím

energetického managementu (dále jen „SmIouva").

d. Smluvní strany proklamují, že je vjejich zájmu, aby nedošlo k podstatné změně závazku dle ust. š 222

odst. 3 ZZVZ.

e. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením š 222 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejnych zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tento

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

f. Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak
je uvedeno níže:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tento Dodatekje uzavírán v souladu s čl. 13 odst. 10 Smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen „ZZVZ"), v souvislosti se

vznikem změny, jenž nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 10% původní

hodnoty.

1.2 Důvod vzniku tohoto Dodatku je nutnost demontáže a přemístění prvků sběru dat z Muzea hlavního

města Prahy, Na Poříčí 1554/52, Praha (hlavní budova), vzhledem kjeho plánované generální rekonstrukci,
vztahujicíse ke Smlouvě o dodávce a implementaci komplexního řízení energetiky v budovách HMP s využitím

energetického managementu do objektu Muzea hlavního města Prahy, Pod viaduktem 2595/3, Praha 13

(Depozitář Stodůlky), kde budou prvky v rozsahu 11 ks napojené a zprovozněné na síťethernet a vykonána

konfigurace.

1.3 Doplňuje se článek 1.3. Smlouvy, který bude znít:

„Součástí plněníje také změna závazku č.1 ze smlouvy, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jeji
hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. 5 222 odst. 4,

písm. b) bod 1 ZZVZ — jejiž předmět je specifikován v Nabldce zhotovitele, která tvoři Přílohou č. 1 tohoto

Dodatku. Konkrétně tato hodnota činí 1,06% z původní hodnoty závazku ze smlouvy.
"

1.4 Doplňuje se článek 6.3.1 Smlouvy, který bude znít:

„Cena za plnění dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku je sjednána ve výší 28.900, - Kč (slovy: dvacet osm tisíc devět

set korun českých korun českých) bez DPH. Zhotovitel je oprávněn k této cene" Díla připočíst DPH ve výši

stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnipozdějšich předpisů, (dále

jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"). DUZP se rozumí den převzetí
instalace. "

z. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek se vyhotovuje analogicky dle čl. 13 odst. 8 této smlouvy ve 4 stejnopisech s platností

originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

2/3

Komplexní řixení energetiky v budovách hlavniho města Prahy s využitím energetického managementu



\

2 2 Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se k jeho předmětu plnění.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinností

Dodatek nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.

2.4 Ostatní ujednání stanovena ve Smlouvě zůstávají beze změny.

Komplexní řízení energetiky v budovách hlavního města Prahy s využitím energetického managementu



NABÍDKA

DEMONTÁŽ A PŘEMÍSTĚyÍ PRVKÚ SBĚRU DAT v

MUZEU HLAVNÍHO MESTA PRAHY (so2.5)
VZTAHUJÍCÍ SE KE SMLOUVĚ o DopÁvcE A

IMPLEMENTACI KOMPLEXNÍHO RÍZENÍ

ENERGETIKY v BUDOVÁCH HMP s VYUŽITÍM

ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU

ZADAVATEL

Hlavni město Praha

IČO: 00064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1, Staré Město

v zastoupeni

Operátor ICT, a.s.

Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Zastoupené: Mjchalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva
Bc. Petrou Burdovou místopředsedou představenstva

IČO: 027 95 281

DIČ: 6292795281

NABÍZEJÍCÍ

ENESA a.s.

Sídlo: U Vobornlků 852/10, 190 00 Praha 9

ICO: 27382052. DIC: CZ27382052

Korespondenční adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice

ENESA a.s. je členem skupiny ČEZ ESCO

EVIDENČNÍ ČÍSLO 19EN079

TERMÍN ZPRACQVÁNÍ 18.10.2019

PLATNOST NABIDKY s měsíců

ENESA A s. | u VOBORNÍKU 852/10 | 190 00 PRAHA 9 | IČO 27352052 | DIČ CZ27382052
ZAPSANÁ v OBCHODNÍM REJSTŘ|KU VEDENEM MĚSTSKYM SOUDEM v PRAZE, 0DDlL B, VLOŽKA 10200

í

ENESA
ÚSPORY ENERGIE

sE ZÁRUKOU

': _. A

.-;\.w,u„ŘU__:____/U

ř " (mc

„...-Ja, __; gw“

ČLEN ČEZ zsco



1 PŘEDMĚT NABÍD

Předmětem nabídky je demontáž kombinované rozvodnice monitoru a sběru dat v budově

Muzeum hlavního města Prahy Na Poříčí 1554/52 Praha 8 demontáž snímaču vnitřního

prostředí 10 ks, demontáž snímače venkovni teploty, odpojení a demontáž vysílače impulsu od

plynoměru. Demontované zařízení bude převezeno do objektu Muzeum hlavního města Prahy,
Pod viaduktem 2595/3 Praha 13 (Depozitář Studůlky) tam bude nainstalováno v budově

depozitáře v rozsahu 10 ks snímaču vnitřního prostředí bude zprovozněno napájení a napojení
na sít' ethernet, bude provedena rekonfigurace zařízení

z NABÍDKOVÁ CENA

Cena za provedení díla dle předmětu výše je 28 900,- Kč bez DPH.

3 PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM REAi.izAcE

Instalace a zprovoznění 3 pracovní dny v termínu do 31 3 2020

4 POŽADAVKY NA SOUČINNOST

Součinnost IT technika zadavatele při přidělení IP adres a testování funkčnosti

5 ZÁRUKY

24 měsícu od předání díla.

s KONTAKTNÍ osoav

Ing. Božena Slavíčková - Vedouci odboru Realizace EPC a B&B

Jindřich Hála - projektový manager odboru Realizace EPC a D&B

V Pardubicích dne 18.10.2019

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

ClEN čsz ESCO


